
ZARZĄDZENIE NR 79/20 

BURMISTRZA POLANOWA 

z dnia 17 września 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Polanów na 

lata 2017-2023 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446z późn. zm.), Uchwały Nr XXIX/264/09 Rady Miejskiej 

w Polanowie z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Polanów oraz Uchwały nr 

XXXVIII/304/14 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 kwietnia 2014r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

gminy Polanów zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.Przedmiotem ogólnogminnych konsultacji społecznych jest wprowadzenie zmian w 

Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta i Gminy Polanów na lata 2017-2023 zwany 

dalej Lokalnym Programem Rewitalizacji. 

2.Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag mieszkańców Gminy Polanów 

dotyczących zmiany obszaru zdegradowanego  w Polanowie o którym mowa w Lokalnym 

Programie Rewitalizacji rys. 22 lokalizacja obszaru zdegradowanego w Polanowie 

poprzez dodanie działki nr 76 obszar ewidencyjny Polanów 4.  

§ 2 

Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w dniach 17 – 25 września 2020 r.  

§ 3 

1. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w formie konsultacji pisemnych 

– poprzez zgłaszanie w formie pisemnej uwag, propozycji i rekomendacji 

dotyczących aktualizacji   i : 

- w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Polanowie, ul. Wolności 4, 76-010 

Polanów; 



- przesłania pocztą na adres Urząd Miejski w Polanowie, ul. Wolności 4, 76-010 

Polanów; 

2)przesłania skanu na adres: a.siewiera@polanow.eu 

§ 4 

1.Osobą  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  społecznych  jest  pracownik 

Referatu Promocji i Pozyskiwania Funduszy Urzędu Miejskiego w Polanowie –Agnieszka 

Siewiera tel. 94348 07 60, a.siewiera@polanow.eu.  

2.Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem   podpisania   i podlega   publikacji   w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

Polanowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


